Financieel jaaroverzicht 2014 van de
Kiesvereniging ChristenUnie Slochteren

EXPLOITATIE VERENIGING

ONTVANGSTEN
Contributie achterstallig
Afdracht CU Amersfoort
Giften leden via Amersfoort
Rente

GR verkiezingen 2014
TOTALEN

UITGAVEN

Contr.Groen v.Prinsterer
Drukkosten, papier, kopieén
(Reis)Kosten bestuur
Kosten bestuurs/ledenverg.
Attenties

GR verkiezingen 2014
Bankkosten

Nadelig saldo 2014
TOTALEN

Overzicht financiéle positie vereniging

Saldo’s per 01-01-2014
Rekening-courant
Spaarrekening

Saldo’s per 31-12-2014
Rekening-courant
Spaarrekening

Achteruitgang
Nog te betalen voor 2014
nog te ontvangen over 2014

ah b

af
bij

2.267,68
3.714,83

1.100,57
430,41

ah dh dh dh|dh

Begroting 2014

0,00
1.200,00
0,00
50,00
1.750,00
3.000,00

35,00
0,00
100,00
200,00
150,00
7.200,00
100,00
-4.785,00
3.000,00

5.982,51

1.530,98

(4.451,53)

30,25
743,45
(3.738,33)

Werkelijk 2014

0,00
1.193,81
40,00
10,58
2.542,45

3.786,84

36,00
59,29
25,25
190,50
0,00
7.103,79
110,34
-3.738,33

3.786,84

Begroting 2015

0,00
1.150,00
15,00
10,00
0,00

€ 1.175,00

40,00
60,00
150,00
200,00
150,00
0,00
125,00
450,00

€ 1.175,00



